
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie 77 von Weißwasser Busbahnhof
Weißwasser Busbahnhof
Weißwasser Görlitzer Straße
Weißwasser Humboldtstraße
Weißwasser Ambulanz
Weißwasser Eisstadion
Weißwasser Jacobistraße
Weißwasser Sachsendamm
Weißwasser Krankenhaus
Weißwasser Boulevard
Weißwasser Mühlenstraße
Weißwasser Tiergartenstraße
Trebendorf Waage
Trebendorf Kulturhaus
Trebendorf Schule
Klein Trebendorf
Schleife Bahnhof
Weißwasser Friedenseiche
Weißwasser Halbendorfer Weg
Weißwasser Auensiedlung
Weißwasser Moorwiese
Halbendorf b WSW Gewerbegeb
Halbendorf b WSW Siedlung
Halbendorf b WSW Mitte
Halbendorf b WSW Badesee
Schleife Ausbau
Schleife Schulzentrum
Schleife Kirche
Schleife Gemeindeamt
Schleife Mühle
Rohne Ausbau
Rohne Dorfstraße
Rohne Am Njepila-Hof
Mulkwitz
Mulkwitz Abzw Mühlrose
Mulkwitz Außenkippe
Neustadt (Spree) Betonwerk
Neustadt (Spree)
Burgneudorf Schule
Spreewitz Bahnbrücke
Spreewitz Gasthaus
Schwarze Pumpe Straße D 3
Schwarze Pumpe Busbahnhof
Burgneudorf Spremberger Straße
Burghammer Bernsteinstraße
Burg b HY Ortseingang
Hoyerswerda Cottbuser Tor
Hoyerswerda Thomas-Müntzer-Straße
Hoyerswerda Klinikum
Hoyerswerda Lausitzer Platz
Hoyerswerda Albert-Einstein-Straße
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Bahnhof
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Sonn- und Feiertag

U: geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
#: Niederflurbus
S : nur an Schultagen
F : nur an Ferientagen

259 Weißwasser - Burgneudorf - Hoyerswerda
Gültig ab 02.05.2022 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de

Herrmann, Markus
Hervorheben

Herrmann, Markus
Hervorheben

Herrmann, Markus
Hervorheben

Herrmann, Markus
Hervorheben



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Schwarze Pumpe Busbahnhof
Schwarze Pumpe Straße D 3
Spreewitz Gasthaus
Spreewitz Bahnbrücke
Hoyerswerda Bahnhof
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Albert-Einstein-Straße
Hoyerswerda Lausitzer Platz
Hoyerswerda Klinikum
Hoyerswerda Thomas-Müntzer-Straße
Hoyerswerda Cottbuser Tor
Burg b HY Ortseingang
Burghammer Bernsteinstraße
Burgneudorf Spremberger Straße
Burgneudorf Schule
Neustadt (Spree)
Neustadt (Spree) Betonwerk
Mulkwitz Außenkippe
Mulkwitz Abzw Mühlrose
Mulkwitz
Rohne Am Njepila-Hof
Rohne Dorfstraße
Rohne Ausbau
Schleife Mühle
Schleife Gemeindeamt
Schleife Kirche
Schleife Schulzentrum
Schleife Bahnhof
Klein Trebendorf
Trebendorf Schule
Trebendorf Kulturhaus
Trebendorf Vereinshaus
Trebendorf Waage
Weißwasser Tiergartenstraße
Schleife Ausbau
Halbendorf b WSW Badesee
Halbendorf b WSW Mitte
Halbendorf b WSW Gemeinde
Halbendorf b WSW Siedlung
Halbendorf b WSW Gewerbegeb
Weißwasser Moorwiese
Weißwasser Auensiedlung
Weißwasser Halbendorfer Weg
Weißwasser Friedenseiche
Weißwasser Mühlenstraße
Weißwasser Boulevard
Weißwasser Krankenhaus
Weißwasser Sachsendamm
Weißwasser Jacobistraße
Weißwasser Eisstadion
Weißwasser Ambulanz
Weißwasser Humboldtstraße
Weißwasser Görlitzer Straße
Weißwasser Stadtzentrum
Weißwasser Busbahnhof
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259 Hoyerswerda - Burgneudorf - Weißwasser
Gültig ab 02.05.2022 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de
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Linie 77 nach Weißwasser Busbahnhof (0) ab 07:38 07:38 08:38 09:08 11:38 12:08 12:08 15:38 15:38

S : nur an Schultagen
U: geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
F : nur an Ferientagen
#: Niederflurbus


